
PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 91123535

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.836,41 RON - 1.836,41 RON

Descriere: MARGARITAR Zahar Cristal 10 x 1 Kg 403531 49,61 RON 2 buc. 99,22 RON 108,15 RON incl. TVA TONELI Jumbo Oua Marimea XL 20 bucati 323936 23,33 RON 8 buc. 186,64 RON 203,44 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,78 RON 5 buc. 33,89 RON 36,94 RON incl. TVA HOME GARDEN Ton Bucati in Ulei Vegetal 170 g 414819 10,69 RON 10 buc. 106,90 RON 116,52 RON incl. TVA MALINA Muschi File 327166 29,97 RON 3.656 kg 109,58 RON 119,44 RON incl. TVA Milka Cake & Choc Prajitura cu Crema de Ciocolata 24 x 35 g 404193 44,47 RON 6 buc. 266,82 RON 290,83 RON incl. TVA Milka Ciocolata Oreo Brownie 3 x 100 g 400856 14,06 RON 42 buc. 590,52 RON 643,67 RON incl. TVA JOE Xxl Napolitana 10 x 46 g 369815 14,94 RON 24 buc. 358,48 RON 390,74 RON incl. TVA Milka Ciocolata Crema Biscuiti Oreo 3 x 100 g 307720, 14,06 RON 6 buc. 84,36 RON 91,95 RON incl. TVA
